بهروز راستي بروجني

1

2474
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

6,104,934اضافه کاري(24)

٣7,808,319نوبتکاري

مانده مرخصي:

تعداد

30

1,330,150

6,360,000حق مدرک

8,347,203 0

8,347,203

مرخصي رفته:

4650469937كد ملي:

24
30

روز و 23

70,015,185
هفتاد ميليون و  پانزده هزار  و  يكصد و  هشتاد و  پنج 

روز و